

# PROTOKOLL FRÅN STYRELSEMÖTE FÖR EKONOMISKA FÖRENINGEN FOLE LOKRUME FIBER 20111117

## Närvarande

Pär-Rune Nypelius	Lokrume
Rickard Hansson	Fole
Per Pettersson	Fole – anmäلت förhinder
Birgitta Lidman	Lokrume
Niclas Wiklund	Lokrume

## 1 Mötets öppnande

Ordföranden Pär-Rune Nypelius hälsade styrelsens ledamöter välkomna och förklarade mötet öppnat.

## 2 Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll från extra föreningsstämma och konstituerande möte 20111103 lästes upp och lades till handlingarna. Protokoll från konstituerande möte undertecknades så att det kan användas för att komplettera ansökan om registrering av föreningen hos Bolagsverket.

## 3 Ärenden från extra föreningsstämma 20111103

Diskussion fördes om vad som hänt sedan föreningsstämman. Ansökan om att registrera föreningen hos Bolagsverket fylldes i med samtliga nödvändiga uppgifter.

## 4 Medlemsansökan

Ett förslag tas fram av sekreteraren som förmedlas till styrelsen för påseende. Registreringen hos Bolagsverket måste göras först för att sedan följas av öppnande av bankgiro och/eller bankkonto innan medlemsansökan kan färdigställas helt och användas i utskick. Medlemsansökan ska innehålla uppgift om att den ska returneras till styrelsen inom 14 dagar.

## 5 Organisation

Projekteringsansvarig i Fole är Kjell Johansson och i Lokrume är det Håkan Wiginder.

Uppdraget för projekteringsansvarig är att ta fram ett preliminärt underlag för dragning av kabel med utgångspunkt från respektive sockens kopplingspunkt. Viktigt att tänka in vid projektering är framtida nybyggnation.

## 6 Kommunikation

Beslutades att föreningen ska upprätthålla sin e-postadress, [folelokrumefiber@live.se](mailto:folelokrumefiber@live.se), samt att skaffa en hemsida. Det krävs att föreningen är registrerad hos Bolagsverket för att kunna ansöka om en hemsida. Ansvarig för att bevaka e-postadressen är sekreteraren och Ingemar Engsfred har kontaktats för att ansvara för föreningens hemsida.

När vi bygger föreningens hemsida är det viktigt att vi har gemensamt utseende på samtlig dokumentation samt att logotyperna för Bredband Gotland och Leader Gotland finns med.

#### **7 Nästa möte**

Nästa möte är torsdagen den 1 december klockan 1900 hos Pär-Rune Nypelius. Beslutades att tillfråga BRS-Intron AB om de kan närvara vid mötet och informera oss. Eltel Networks AB inbjuds att närvara vid nästkommande möte.

#### **8 Mötets avslutande**

Ordföranden Pär-Rune Nypelius förklarade mötet avslutat.

#### **Underskrifter**

Ordförande Pär-Rune Nypelius

Sekreterare Birgitta Lidman

Protokolljusterare Rickard Hansson